cetera sine subtilia non noceret. Sed quod leviathā pūs diuitias metis auferit. i. bonas cogitationes q̄s noticiā sue iniquitatibus infundat: recte subdit: a Et facie eius. i. noticiā: b Precedet egestas virtutū et bonarū cogitationū. Greg. Memo cognitiōi eius iūgū: nisi pūs virtutū diuitijs denudeſ: et pūs facultas viriū p̄dit: et postmodū q̄si p̄ familiaritatē ei⁹ noticiā cogiscit. Tel facie ei⁹ p̄cedit egestas: c

et facie eius p̄cedet egestas. d Membra carniū eius cohē rentia sibi. Mittet cōtra eū fulmina: et ad locum alium nō ferent. Cōr eius indurabitur quasi lapis: et stringet quasi malleatoris incus. Cū sublatuſ fuerit: tumebunt angeli: et territi purgabunt. Cū apprehēderit eum gladius:

e. Drouer. xix. c. Cū ap̄bia defecerit: dissipabit popuſ. c Mēbra carniū ei⁹. i. imitatores mori illi⁹: d Lohēria sibi: in malo p̄ bonos. Illa em tūc diuerſitatis alteratio scinderet: et iō v̄hemēti⁹ p̄ bonos p̄ualebūt. Carnes leviathan vocat dñs/oes q̄ eisdē fere p̄cedentib⁹ ad iniqtatē p̄lūgunt. Sicut ecōtrario de corpe christi mystico dī. i. Cor. xv. d. Tōs estis corp⁹ christi: et mēbra de mēbro. Corp⁹ christi: s̄ oēs boni s̄il: Mēbrū d̄ mēbro: q̄libet q̄ ab alio regit. Quid aut̄ p̄ antichristū diuina clemētia faciet ī fine oīdū dñs/dicēs: e Mittet p̄ eū fulmia: dñs p̄ diabolū et suos. Esa. xi. a. Spū labiorū suorū inficiet impītū. Et q̄. Chēſſal. ii. b. Tūc reuelabif ille iniqū q̄ dñs iēsus inficiet spū oris sui. Hoīe fulminū/extremi iudicij snīa accipit: q̄ ideo fulmē dī: q̄ eos feriet ī eternū incēder. f Et ad locū aliū: q̄ ad leviathā et mēbra ei⁹: g Mō ferent: fulmia. q. d. iustis gaudentib⁹ soli re. pbi ferit: Mō s̄ palea triticū gemit: s̄ extremi iudicij vētilabro triticū a palea dīsceret: ita qđ triticū in horreū dñi recondef: palea vō igni inertingibili dabif: sic dicit Matth. viii. c. Et h̄ est qđ hic dī q̄ fulmia ad aliū locū nō ferent: q̄ igne suo/nō grana s̄ paleas ascendēt. Hoc est qđ dī Jōh. v. e. Et p̄cedent q̄ bona fecerūt: i. resurrectiōs vite: q̄ vō mala egerūt: in resurrectionē iudicij. Sed q̄ ip̄su leviathā nō corrigit pena ostēdit dñs/dicēs: h Cor ei⁹. i. volūtas eius: i Indurabit quasi lapis: q̄ nūc ad p̄nitentiā molliet: Et iō male erit ei. Ecci. li. d. Cor durū male hēbit ī nouissimo. Et q̄ solis icib⁹ ēne vltiōis ap̄rabif leviathā: q̄ mō alios ferit vbiq̄: recte sequit: k Et stringet inferni vinculis coartatus: q̄ mō vagat ad libitū: l Quasi malleatoris incus: que ad hoc tñ statuī ut crebris icib⁹ feriat. Et recte diabol⁹ incidi cōpat: q̄ i. incide alia vasa formant: ipsa tñ tot pessiōib⁹ ī vas aliud nō trāſferit: Ita nos leviathā p̄fēquente cōponimur et finus vasa dñi: ip̄e aut̄ semp̄ p̄cutit p̄ena cōtinua: et in vas vtile nunq̄ mutat. m Cū sublat⁹ fuerit: futurū p̄ p̄terito posuit. Leviathā em de celo cōdente cū suis cōplicib⁹: alij timuerūt timore reverētē ad robustius standū. Un sequit: n Et territi purgabunt. i. purgati fuerūt: q̄ soli boni malis cadentib⁹ remāserūt. Lapsus ḡ malorū/bonos et terruit et purgauit. Terruit ne dēū sup̄biēdo cōtēnerēt: sic leviathā. Purgauit: q̄ malos ab eoz cōsortio sepauit. Eccl. xxvii. e. In terā p̄cī te/ai facie regū dedite ut cernerēt te. Tel pōt legi: p̄rie de futuro: et dicunq̄ ange li p̄dicatores: sic dī Esa. xxxii. b. Angeli pacis amare flebūt. Apoc. i. d. Septē stelle s̄ septē angelī. Id: cū s̄blar⁹ fuerit leviathā cū corpē suo. i. turbine iudicij rap⁹ ī infernū: unēo pauroe cōcussi: si qđ in eis fuerit culpe venialis: illo pauroe purgabif. Et h̄ est qđ seq̄t: Et territi purgabūt. Interi aut̄ quid agat oīdū: o Cū ap̄phēderit eū gladi⁹: subsistere nō poterit necs hastā necs torax. Gladi⁹ noīe aliquā accipit p̄dicatio. Hiere. xlviij. b. Maledict⁹ q̄ phibet gladi⁹ suū a sanguine: Aliqñ̄ etiā dānatio. Deut. xxxii. f. Gladi⁹ me⁹ de uorabit carnes. Aliqñ̄ dolor ip̄al. Lucl. ii. e. Et tuā ip̄l aiām